SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
Pró Reitoria de Ações Afirmativas e Assistência Est udantil

Comunicado PROAE 1 7/2018
A Pró-Reitora de Ações Afirmativas e Assistência Estudantil da Universidade Federal

da Bahia, no uso de suas atribuições resolve adiar para o dia 23/10 a interposição de
recurso do Edital 24/2018.2 referentes à renovação de benefícios 2018.1 e 2018.2

                                                                                                22 de outubro de 2018

Pró-Reitoria de Ações Afirmativas e Assistência Estudantil